UPS INTERACTIVO 90MIN 2000VA/1200W R-SMART2010I CDP
DescripciÃ³n
UPS Inteligente con Regulador de Voltaje
La serie R-Smart, es una lÃnea D no-Breaks (UPS) Interactivo con un regulador de voltaje integrado de
amplio rango de funcionamiento. Cuando las condiciones de flujo elÃ©ctricos son normales, el UPS le
protege contrabajos y altos voltajes, mientras utilizan la energÃa para cargar la baterÃa interna. en
situaciones donde falte el flujo elÃ©ctrico o la electricidad este fuera del rango del regulador, el UPS
suministrara hasta 90 minutos de energÃa a los equipos conectados.
ESPECIFICACIONES
MODELO R-SMART2010I
MARCA CDP
CAPACIDAD 2000VA/1200W
ENTRADA DE VOLTAJE 220V/230/240Vca
FRECUENCIA 50/60Hz Â±1%
RANGO DE VOLTAJE DE
ENTRADA
154 â?? 290V AC
SALIDA DE VOLTAJE 220V AC
RANGO DE VOLTAJE DE
SALIDA
220V AC Â±10%
POTENCIA MÃ•X. DE
SALIDA(BYPASS)
1200W
TIPO DE SALIDA
5 Salidas NEMA 5-15 universal con regulador AVR y respaldo de
baterÃa + 5 con supresiÃ³n de picos
MIHABA.COM
Jr. Pascual Saco Oliveros 873 Urb. Santa Catalina La Victoria Lima | 996 500 019 |
mihaba.com
Page 1
Soluciones a la medida de tus necesidades
BATERIA
Voltaje: 24VDC
Tipo: 12V/9AH x 2pcs
Tiempo de Recarga: 5hr a 90% despuÃ©s de la descarga
completa.
ProtecciÃ³n de Seguridad: sobrecarga y descarga profunda de
baterÃa.
Tiempo de Respaldo (carga de 1 PC): 90 Minutos
Tiempo respaldo 50%/100% carga: 8/4 Minutos
DISPLAY LCD
Voltaje Entrada
Voltaje de salida
Frecuencia
Carga %
BaterÃa %
ALARMA
Modo BaterÃa: 2 tonos cortos cada 8 segundos
BaterÃa Baja: 4 tonos cortos cada segundo
Sobrecarga: Beep y Zumbido continuo
Critico: Beep continuÃ³
AVR (regulaciÃ³n automÃ¡tica
de voltaje)
2 arriba + 1 abajo
PROTECCION DE LINEA DE
DATOS
RJ11/RJ45
PROTECCION DE CORTO
CIRCUITO
Breaker termomagnÃ©tico AC â?? modo de lÃnea
Circuitos electrÃ³nicos â?? modo de respaldo
PROTECCION DE PICOS DE
VOLTAJE
560 Joules
PUERTO DE COMUNICACION  Puerto USB
SOFTWARE
Software de apagado â?? soporta Windows
98/NT/200/Me/XP/2003/vista/7/8/10
DISEÃ?O, MANUFACTURA Y
SERVICIO
ISO9001-2008
DIMENSIONES 360 x 110 x 207 mm
PESO 12.5 Kg
MIHABA.COM
Jr. Pascual Saco Oliveros 873 Urb. Santa Catalina La Victoria Lima | 996 500 019 |
mihaba.com
Page 2
Soluciones a la medida de tus necesidades